

第47期

財務諸表

自:令和 2年 1月 1日
至:令和 2年12月31日

〒231-0011
神奈川県横浜市中区太田町6-84-2
大樹生命横浜桜木町ビル

公益社団法人 神奈川県ペストコントロール協会

会長 原島利光

貸借対照表

令和 2年 12月 31日 現在

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	18,971,098	10,801,235	8,169,863
未収金	6,767,200	5,761,000	1,006,200
前払費用	0	428,063	△ 428,063
流動資産合計	25,738,298	16,990,298	8,748,000
2. 固定資産			
(1)基本財産			
基本財産合計	0	0	0
(2)特定資産			
施工保証準備金	9,500,000	9,500,000	0
機械備品積立資産	2,000,000	2,000,000	0
記念事業積立資産	0	6,000,000	△ 6,000,000
特定資産合計	11,500,000	17,500,000	△ 6,000,000
(3)その他固定資産			
什器備品	1,741,326	1,741,326	0
減価償却累計額	△ 1,741,322	△ 1,718,116	△ 23,206
電話加入権	8,000	8,000	0
保証金	1,494,080	1,494,080	0
長期前払費用	0	197,820	△ 197,820
その他固定資産合計	1,502,084	1,723,110	△ 221,026
固定資産合計	13,002,084	19,223,110	△ 6,221,026
資産合計	38,740,382	36,213,408	2,526,974
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	2,577,563	55,824	2,521,739
未払費用	136,385	135,254	1,131
未払消費税等	505,900	697,400	△ 191,500
前受金	60,000	60,000	0
預り金	193,591	239,902	△ 46,311
流動負債合計	3,473,439	1,188,380	2,285,059
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	3,473,439	1,188,380	2,285,059
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
2. 一般正味財産	35,266,943	35,025,028	241,915
(うち特定資産への充当額)	(11,500,000)	(17,500,000)	(△ 6,000,000)
正味財産合計	35,266,943	35,025,028	241,915
負債及び正味財産合計	38,740,382	36,213,408	2,526,974

貸借対照表内訳表
令和 2年 12月 31日 現在

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計	法人会計	内部取引等消去	合計
I 資産の部					
1. 流動資産					
現金預金	7,077,175	0	11,893,923	0	18,971,098
未収金	6,767,200	0	0	0	6,767,200
流動資産合計	13,844,375	0	11,893,923	0	25,738,298
2. 固定資産					
(1)基本財産					
基本財産合計	0	0	0	0	0
(2)特定資産					
施工保証準備金	9,500,000	0	0	0	9,500,000
機械備品積立資産	2,000,000	0	0	0	2,000,000
特定資産合計	11,500,000	0	0	0	11,500,000
(3)その他固定資産					
什器備品	1,221,030	0	520,296	0	1,741,326
減価償却累計額	△ 1,221,028	0	△ 520,294	0	△ 1,741,322
電話加入権	0	0	8,000	0	8,000
保証金	0	0	1,494,080	0	1,494,080
その他固定資産合計	2	0	1,502,082	0	1,502,084
固定資産合計	11,500,002	0	1,502,082	0	13,002,084
資産合計	25,344,377	0	13,396,005	0	38,740,382
II 負債の部					
1. 流動負債					
未払金	2,577,563	0	0	0	2,577,563
未払費用	136,385	0	0	0	136,385
未払消費税等	505,900	0	0	0	505,900
前受金	60,000	0	0	0	60,000
預り金	193,591	0	0	0	193,591
流動負債合計	3,473,439	0	0	0	3,473,439
2. 固定負債					
固定負債合計	0	0	0	0	0
負債合計	3,473,439	0	0	0	3,473,439
III 正味財産の部					
1. 指定正味財産					
2. 一般正味財産	21,870,938	0	13,396,005	0	35,266,943
(うち特定資産への充当額)	(11,500,000)	(0)	(0)	(0)	(11,500,000)
正味財産合計	21,870,938	0	13,396,005	0	35,266,943
負債及び正味財産合計	25,344,377	0	13,396,005	0	38,740,382

正味財産増減計算書

令和 2年 1月 1日 から令和 2年 12月 31日 まで

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
特定資産運用益			
特定資産受取利息	1,278	1,722	△ 444
受取入会金			
受取入会金	150,000	0	150,000
受取会費			
正会員受取会費	12,540,000	12,645,000	△ 105,000
賛助会員受取会費	450,000	450,000	0
受取会費計	12,990,000	13,095,000	△ 105,000
事業収益			
公衆衛生予防事業収入	23,488,080	10,744,864	12,743,216
有害生物防除事業収入	6,333,800	1,998,000	4,335,800
相談検査事業収入	12,142,948	10,022,444	2,120,504
講習会実施事業収入	948,500	1,035,000	△ 86,500
情報提供事業収入	160,000	160,000	0
施工保証事業収入	930,000	995,000	△ 65,000
事業収益計	44,003,328	24,955,308	19,048,020
受取補助金等			
受取民間助成金	108,800	224,000	△ 115,200
雑収益			
受取利息	380	80	300
雑収益	982,729	605,146	377,583
雑収益計	983,109	605,226	377,883
経常収益計	58,236,515	38,881,256	19,355,259
(2) 経常費用			
事業費			
公衆衛生予防事業費	22,029,060	11,566,820	10,462,240
有害生物防除事業費	6,057,150	1,984,500	4,072,650
給料手当	6,704,059	6,720,569	△ 16,510
臨時雇賃金	1,662,705	1,361,736	300,969
法定福利費	887,550	841,213	46,337
福利厚生費	62,550	61,344	1,206
旅費交通費	382,120	889,975	△ 507,855
通信運搬費	1,056,465	918,859	137,606
減価償却費	5	14,518	△ 14,513
消耗品費	4,601,017	1,869,642	2,731,375
修繕費	84,081	86,897	△ 2,816
印刷製本費	1,551,440	882,008	669,432
光熱水料費	177,406	178,150	△ 744
賃借料	4,519,857	3,569,795	950,062
諸謝金	408,528	616,000	△ 207,472
租税公課	884,800	745,670	139,130
支払負担金	26,250	96,500	△ 70,250

委託費	2,951,936	52,920	2,899,016
雑費	70,800	3,600	67,200
事業費計	54,117,779	32,460,716	21,657,063
管理費			
給料手当	744,895	746,730	△ 1,835
臨時雇賃金	184,745	151,304	33,441
法定福利費	98,617	93,468	5,149
福利厚生費	30,050	193,004	△ 162,954
旅費交通費	256,630	425,185	△ 168,555
通信運搬費	115,866	115,756	110
減価償却費	23,201	103,819	△ 80,618
消耗品費	691,128	669,571	21,557
修繕費	9,342	9,655	△ 313
印刷製本費	86,460	94,678	△ 8,218
光熱水料費	19,712	19,794	△ 82
賃借料	745,865	673,788	72,077
保険料	39,610	0	39,610
租税公課	1,900	1,740	160
支払負担金	98,500	261,000	△ 162,500
委託費	682,000	671,400	10,600
雑費	48,300	54,464	△ 6,164
管理費計	3,876,821	4,285,356	△ 408,535
経常費用計	57,994,600	36,746,072	21,248,528
評価損益等調整前当期経常増減額	241,915	2,135,184	△ 1,893,269
当期経常増減額	241,915	2,135,184	△ 1,893,269
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
その他の経常外費用			
固定資産除却損	0	6	△ 6
経常外費用計	0	6	△ 6
当期経常外増減額	0	△ 6	6
税引前当期一般正味財産増減額	241,915	2,135,178	△ 1,893,263
当期一般正味財産増減額	241,915	2,135,178	△ 1,893,263
一般正味財産期首残高	35,025,028	32,889,850	2,135,178
一般正味財産期末残高	35,266,943	35,025,028	241,915
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	35,266,943	35,025,028	241,915

正味財産増減計算書内訳表
令和2年1月1日から令和2年12月31日まで

科目	公益目的事業会計				収益事業等会計				法人会計	内部取引増減	合計	
	キャンペーン・広報事業				資格登録事業							
	公衆衛生向上事業	相談・同定事業	講習会事業	小計	共通	施工保証事業	共通	小計				
I 一般正味財産増減の部												
1. 経常増減の部												
(1) 経常収益												
特定資産運用利益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,278
受取入会金	0	0	0	0	75,000	0	0	75,000	0	0	0	150,000
受取入会金	0	0	0	0	6,270,000	0	0	6,270,000	0	0	0	12,540,000
正会員受取会費	0	0	0	0	225,000	0	0	225,000	0	0	0	450,000
賛助会員受取会費	0	0	0	0	6,495,000	0	0	6,495,000	0	0	0	12,990,000
受取会費計	0	0	0	0	6,495,000	0	0	6,495,000	0	0	0	12,990,000
事業収益	23,488,080	0	0	0	23,488,080	0	0	23,488,080	0	0	0	23,488,080
公衆衛生予防事業収入	6,333,800	0	0	0	6,333,800	0	0	6,333,800	0	0	0	6,333,800
有害生物防除事業収入	0	12,142,948	0	0	12,142,948	0	0	12,142,948	0	0	0	12,142,948
相談検査事業収入	0	0	948,500	0	948,500	0	0	948,500	0	0	0	948,500
講習会実施事業収入	0	0	0	160,000	160,000	0	0	160,000	0	0	0	160,000
情報提供事業収入	0	0	0	0	0	930,000	0	930,000	0	0	0	930,000
施工保証事業収入	0	0	0	0	0	930,000	0	930,000	0	0	0	930,000
事業収益計	29,821,880	12,142,948	948,500	160,000	160,000	930,000	0	44,003,328	0	0	0	44,003,328
受取補助金等	0	0	0	0	0	0	108,800	108,800	0	0	0	108,800
受取民間助成金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
雑収益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	380	380	380
雑収益	26,000	0	0	0	52,000	0	0	78,000	0	0	0	982,729
雑収益計	26,000	0	0	0	52,000	0	0	78,000	0	0	0	982,729
経常収益計	29,847,880	12,142,948	948,500	212,000	212,000	930,000	0	50,760,128	0	0	0	58,236,515
(2) 経常費用												
事業費	22,029,060	0	0	0	0	0	0	22,029,060	0	0	0	22,029,060
公衆衛生予防事業費	6,057,150	0	0	0	0	0	0	6,057,150	0	0	0	6,057,150
有害生物防除事業費	372,448	5,214,268	372,448	148,979	148,979	595,916	0	6,057,150	0	0	0	6,057,150
給料手当	92,373	1,293,214	92,373	36,949	36,949	147,796	0	6,704,059	0	0	0	6,704,059
臨時雇賃金	49,308	690,318	49,308	19,723	19,723	78,893	0	1,662,705	0	0	0	1,662,705
法定福利費	3,475	48,650	3,475	1,390	1,390	5,560	0	887,550	0	0	0	887,550
福利厚生費	26,240	255,360	55,540	15,796	15,796	29,184	0	62,550	0	0	0	62,550
旅費交通費	50,516	790,912	73,926	60,286	60,286	80,825	0	382,120	0	0	0	382,120
通信運搬費	0	4	1	0	0	0	0	1,056,465	0	0	0	1,056,465
減価償却費	695,911	1,074,539	119,520	2,588,243	2,588,243	122,804	0	5	0	0	0	5
消耗品費	4,671	65,397	4,671	1,868	1,868	7,474	0	4,601,017	0	0	0	4,601,017
印刷製本費	0	0	0	0	0	7,474	0	84,081	0	0	0	84,081
修繕費	9,856	137,983	9,856	3,942	3,942	15,769	0	1,551,440	0	0	0	1,551,440
光熱水料費	343,927	2,806,053	269,012	780,173	780,173	320,692	0	1,774,006	0	0	0	1,774,006
賃借料	83,528	0	300,000	25,000	25,000	0	0	4,519,857	0	0	0	4,519,857
雑損金	595,756	247,384	19,305	3,303	3,303	19,052	0	408,528	0	0	0	408,528
租税公課	750	10,500	13,500	300	300	1,200	0	884,800	0	0	0	884,800
支払負担金	0	0	0	0	0	0	0	26,250	0	0	0	26,250
委託費	0	0	0	0	0	0	0	2,951,936	0	0	0	2,951,936
雑費	600	8,400	600	60,240	60,240	960	0	70,800	0	0	0	70,800
事業費計	30,415,569	12,642,982	1,383,535	8,112,068	8,112,068	1,563,625	0	54,117,779	0	0	0	54,117,779

(単位:円)

財務諸表に対する注記

1. 継続事業の前提に関する注記

継続事業の前提に重要な疑義を抱かせる事象又は状況はありません。

2. 重要な会計方針

(1) 有価証券の評価基準及び評価方法

該当ありません。

(2) 棚卸資産の評価基準及び評価方法

該当ありません。

(3) 固定資産の減価償却の方法

平成19年3月31日以前に取得したのものについては旧定率法、平成19年4月1日以後に取得したのものについては定率法を採用しています。

(4) 引当金の計上基準

該当ありません。

(5) リース取引の処理方法

所有権移転外ファイナンスリース取引(300万円未満)については通常の賃貸借取引に準じた会計処理を採用しています。

所有権移転外ファイナンスリース取引(300万円以上)については売買処理に準じた会計処理を採用しています。

(6) 消費税等の会計処理

税込経理方式を採用しています。

3. 会計方針の変更

該当ありません。

4. 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりです。

(単位:円)

科目	前期末残高	当期増加額	当期減少額	当期末残高
特定資産				
施工保証準備金	9,500,000	0	0	9,500,000
機械備品積立資産	2,000,000	0	0	2,000,000
記念事業積立資産	6,000,000	0	6,000,000	0
小計	17,500,000	0	6,000,000	11,500,000
合計	17,500,000	0	6,000,000	11,500,000

5. 基本財産及び特定資産の財源等の内訳

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりです。

(単位:円)

科目	当期末残高	(うち指定正味財産からの充当額)	(うち一般正味財産からの充当額)	(うち負債に対応する額)
特定資産				
施工保証準備金	9,500,000	0	9,500,000	0
機械備品積立資産	2,000,000	0	2,000,000	0
小計	11,500,000	0	11,500,000	0
合計	11,500,000	0	11,500,000	0

6. 担保に供している資産

該当ありません。

7. 保証債務(債務保証を主たる目的事業としている場合を除く。)等の偶発債務

該当ありません。

8. 満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益
該当ありません。

9. 補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高
補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は次のとおりです。

(単位:円)

補助金等の名称	交付者	前期末残高	当期増加額	当期減少額	当期末残高	貸借対照表上の記載 区分
助成金						
通信費助成金	公益社団法人 日本ベ ストコントロール協会	0	108,800	108,800	0	一般正味財産
合計		0	108,800	108,800	0	

10. 指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳
該当ありません。

11. 関連当事者との取引の内容
該当ありません。

12. 重要な後発事象
該当ありません。

13. その他
該当ありません。

附属明細書

1. 重要な固定資産の明細

(単位:円)

区分	資産の種類	期首帳簿価額	当期増加額	当期減少額	期末帳簿価額
特定資産	施工保証準備金	9,500,000	0	0	9,500,000
	機械備品積立資産	2,000,000	0	0	2,000,000
	記念事業積立資産	6,000,000	0	6,000,000	0
	特定資産計	17,500,000	0	6,000,000	11,500,000
その他固定資産	什器備品	1,741,326	0	0	1,741,326
	減価償却累計額(△)	△ 1,718,116	△ 23,206	0	△ 1,741,322
	電話加入権	8,000	0	0	8,000
	保証金	1,494,080	0	0	1,494,080
	長期前払費用	197,820	0	197,820	0
	その他固定資産計	1,723,110	△ 23,206	197,820	1,502,084

2. 引当金の明細

該当ありません。

財産目録

令和 2年 12月 31日 現在

(単位:円)

貸借対照表科目		場所・物量等	使用目的等	金額
(流動資産)				
	現金	手許保管	運転資金	35,998
	普通預金	㈱みずほ銀行横浜支店	運転資金	352,089
		㈱横浜銀行関内支店	運転資金	18,557,220
		㈱三菱UFJ銀行横浜支店	運転資金	25,791
未収金	(公社)日本ベストコントロール協会ほか1件	公衆衛生向上事業(ヒアリ調査)(蚊媒介サ-ハ` イラソ)	6,767,200	
流動資産合計				25,738,298
(固定資産)				
特定資産				
	施工保証準備金	㈱みずほ銀行横浜支店 定期預金	公益目的事業である施工保証事業の保証準備資金	4,500,000
		㈱三菱UFJ銀行横浜支店 定期預金	公益目的事業である施工保証事業の保証準備資金	5,000,000
	機械備品積立資産	㈱横浜銀行関内支店 定期預金	資産取得資金(公益目的事業)	1,000,000
		㈱横浜銀行関内支店 定期預金	資産取得資金(法人の管理運営用)	1,000,000
その他固定資産				
	什器備品	ビ`デ`オル-ハ`・接写用カメラ	相談同定事業に使用している公益目的保有財産	1,741,326
		プロ`ジェク`ター	講習会事業に使用している公益目的保有財産	
		複合機・リッ`グ`ラフ`プリン`ター	法人の管理運営に使用している財産	
	減価償却累計額			△ 1,741,322
	電話加入権	4回線	法人の管理運営に使用している財産	8,000
	保証金	大樹生命保険㈱	法人の管理運営に使用している財産	1,494,080
固定資産合計				13,002,084
資産合計				38,740,382
(流動負債)				
	未払金	NTTファイナ`ンス(㈱)ほか6件	各会計区分における費用の未払金	2,577,563
	未払費用	横浜年金事務所	職員の社会保険料	136,385
	未払消費税等	横浜中税務署	当該決算における消費税納税予定額	505,900
	前受金	会員	翌事業年度の会費	60,000
	預り金	職員	源泉所得税等	193,591
流動負債合計				3,473,439
負債合計				3,473,439
正味財産				35,266,943

収支計算書

令和 2年 1月 1日 から令和 2年 12月 31日 まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
①特定資産運用収入			
特定資産利息収入	2,000	1,278	722
②入金収入			
入金収入	50,000	150,000	△ 100,000
③会費収入			
正会員会費収入	12,780,000	12,540,000	240,000
賛助会員会費収入	450,000	450,000	0
会費収入計	13,230,000	12,990,000	240,000
④事業収入			
公衆衛生予防事業収入	27,076,900	23,488,080	3,588,820
有害生物防除事業収入	1,998,000	6,333,800	△ 4,335,800
相談検査事業収入	8,500,000	12,142,948	△ 3,642,948
講習会実施事業収入	1,300,000	948,500	351,500
情報提供事業収入	160,000	160,000	0
施工保証事業収入	650,000	930,000	△ 280,000
事業収入計	39,684,900	44,003,328	△ 4,318,428
⑤補助金等収入			
民間助成金収入	110,000	108,800	1,200
⑥雑収入			
受取利息収入	0	380	△ 380
雑収入	900,000	980,549	△ 80,549
雑収入計	900,000	980,929	△ 80,929
事業活動収入計	53,976,900	58,234,335	△ 4,257,435
2. 事業活動支出			
①事業費支出			
公衆衛生予防事業費支出	27,077,900	22,029,060	5,048,840
有害生物防除事業費支出	2,000,000	6,057,150	△ 4,057,150
給料手当支出	5,587,480	6,704,059	△ 1,116,579
臨時雇賃金支出	2,443,600	1,662,705	780,895
法定福利費支出	828,200	887,550	△ 59,350
福利厚生費支出	244,000	62,550	181,450
旅費交通費支出	779,000	382,120	396,880
通信運搬費支出	656,000	1,056,465	△ 400,465
消耗品費支出	5,319,550	4,601,017	718,533
修繕費支出	41,000	84,081	△ 43,081
印刷製本費支出	1,675,000	1,551,440	123,560
光熱水料費支出	147,600	177,406	△ 29,806
賃借料支出	3,714,080	4,519,857	△ 805,777
諸謝金支出	680,000	408,528	271,472
租税公課支出	369,000	884,800	△ 515,800
負担金支出	90,200	26,250	63,950
委託費支出	3,221,356	2,951,936	269,420
雑支出	221,400	70,800	150,600
事業費支出計	55,095,366	54,117,774	977,592

②管理費支出			
給料手当支出	1,226,520	744,895	481,625
臨時雇賃金支出	536,400	184,745	351,655
法定福利費支出	181,800	98,617	83,183
福利厚生費支出	36,000	30,050	5,950
旅費交通費支出	171,000	256,630	△ 85,630
通信運搬費支出	144,000	115,866	28,134
消耗品費支出	573,820	691,128	△ 117,308
修繕費支出	9,000	9,342	△ 342
印刷製本費支出	90,000	86,460	3,540
光熱水料費支出	32,400	19,712	12,688
賃借料支出	932,920	745,865	187,055
保険料支出	0	39,610	△ 39,610
租税公課支出	81,000	1,900	79,100
負担金支出	19,800	98,500	△ 78,700
委託費支出	690,800	682,000	8,800
雑支出	48,600	48,300	300
管理費支出計	4,774,060	3,853,620	920,440
事業活動支出計	59,869,426	57,971,394	1,898,032
事業活動収支差額	△ 5,892,526	262,941	△ 6,155,467
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
①特定資産取崩収入			
記念事業積立金取崩収入	6,000,000	6,000,000	0
②固定資産売却収入			
保険積立金取崩収入	0	200,000	△ 200,000
投資活動収入計	6,000,000	6,200,000	△ 200,000
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	6,000,000	6,200,000	△ 200,000
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
IV 予備費支出			
当期収支差額	107,474	6,462,941	△ 6,355,467
前期繰越収支差額	2,848,282	15,801,918	△ 12,953,636
次期繰越収支差額	2,955,756	22,264,859	△ 19,309,103

収支計算書に対する注記

1. 資金の範囲

資金の範囲には現金預金・未収金・前払費用・その他の流動資産及び未払金・未払費用・預り金・その他の流動負債を含めています。

2. 資金の範囲の変更

該当ありません。

3. 次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳

次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳は、次のとおりです。

(単位:円)

科目	前期末残高	当期末残高
現金	41,963	35,998
普通預金	10,759,272	18,935,100
未収金	5,761,000	6,767,200
前払費用	428,063	0
合計	16,990,298	25,738,298
未払金	55,824	2,577,563
未払費用	135,254	136,385
未払消費税等	697,400	505,900
前受金	60,000	60,000
預り金	239,902	193,591
合計	1,188,380	3,473,439
次期繰越収支差額	15,801,918	22,264,859

4. 予算額と決算額との差異が著しい科目

科目	理由
公衆衛生予防事業収入	豚熱(CSF)に関する消毒業務の契約期間変更によるものです。
有害生物防除事業収入	ヒアリ調査・駆除事業の受注によるものです。
相談検査事業収入	相談件数が需要見込みを上回りました。
公衆衛生予防事業支出	豚熱(CSF)に関する消毒業務の契約期間変更によるものです。
有害生物防除事業費支出	ヒアリ調査・駆除事業の受注によるものです。
給料手当支出	相談件数増加によるものです。

5. 科目間の流用及び予備費の使用

該当ありません。

6. その他

該当ありません。